
O godz.17.00 ks. Łukasza i Dominika 

O godz.18.30 Pana Macieja .Zabieramy indeksy. 

7. W piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia 

O godz.16.30 Msza święta szkolna. 

O godz.19.00 spotkanie młodzieży w salce. 

8. W sobotę spotkania w grupach: 

- Godz.8.00 Kandydaci w salce. 

- Godz.9.00 Ministranci i lektorzy o 9.00 w kościele 

- Godz.9.30 Marianki w salce 

- Godz.10.00 Schola w salce. 

9. W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata.  

10. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17 do 18.00. 

11. Kancelaria czynna według ustalonego planu z dyżurem ks. Proboszcza w czwartek. 

12. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego oraz miesięcznika Mały Gość Niedzielny  

i Naszej Gazetki Parafialnej. Z tyłu kościoła można nabywać kartki świąteczne w cenie 80 gr 

(pojedyncze) i 1 zł 50 gr (podwójne). Są również kalendarze religijne. Można zabrać kolejne 

zadanie dla Rodzin lub skorzystać ze strony internetowej Parafii. 

Jest do nabycia czasopismo Staś w cenie 10 zł. 

Od Adwentu będzie można nabywać dwumiesięcznik Gościa pt. „Historia Kościoła” w cenie  

12 zł. 

13. Zapraszamy wszystkie Panie, które kiedyś należały do Dzieci Maryi w naszej Parafii  

na spotkanie i poczęstunek do salki w dniu 8 grudnia po Mszy św. wieczornej.  

14. Jest organizowany w sobotę 9 grudnia pod opieką ks. Adama wyjazd do Wrocławia  

na Jarmark Bożonarodzeniowy. Cena 120 zł. Zapisy w zakrystii. Szczegółowy plan w zakrystii, 

gablotce i na stronie internetowej. 

15. Pogrzeb śp. Józefa Masztakowskiego l.73 odbędzie się we wtorek 21 listopada  

o godz.10.00. Msza św. w kaplicy i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Różaniec sobota 

godz.19.00, niedziela 18.00 i poniedziałek 16.00. 

Do wieczności w minionym tygodniu odeszła: Śp. Gertruda Gajda l.79. Wieczny odpoczy-

nek… 
 
 

 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego człon-

ków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
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Trwanie w łączności z Jezusem daje obfite owoce pomnażania talentów. W czasach Jezusa „talent” był 

jednostką wagi odpowiadającą mniej więcej trzydziestu kilogramom złota lub srebra. Współcześnie  

to słowo nabrało innego znaczenia – jest rozumiane jako „wybitne uzdolnienie specjalne do poczynań 

twórczych lub odtwórczych” (W. Kopaliński, Słownik mitów i tradycji kultury, 1165). Znawcy przedmiotu 

są zgodni, że Jezus nie mówi o talentach tzw. naturalnych, ludzkich, ale o darach szczególnych. Chodzi 

więc nie o to, co jest specyficzne człowiekowi, ale to, co jest właściwe Jezusowi, a co dotyczy „nowego” 

człowieka i co możemy nazywać darami Ducha Świętego. Te zaś są po prostu zadaniami powierzonymi 

człowiekowi. Te dary, ta odpowiedzialność właśnie stanowią o pełni życia, są miarą królestwa Bożego. 

Usłyszane Słowo Boże udziela nam lekcji mądrości, pragnąc odpowiedzieć na pytanie: jak mam przeżyć 

ten czas. Dialog pomiędzy trzecim sługą a panem jest kluczem do odgadnięcia znaczenia całej przypowie-

ści. Sługa ani myśli ponosić jakieś ryzyko, rozwijać jakąś inicjatywę, być aktywnym. Schował bezpiecznie 

to, co zostało mu powierzone, i czuje się usprawiedliwiony, bo odda tyle, ile otrzymał. Strach przed zda-

niem sprawy z otrzymanego daru sparaliżował go, zabił w nim wszelką inicjatywę, fantazję i aktywność. 

Schował się jak żółw w skorupie i ani myśli się wychylać. Zabrakło mu maksymalizmu dla królestwa. 

Życie i wszystko, co je stanowi, jest od początku darem, talentem. Dar zaś oznacza zaufanie, miłość do 

obdarowywanego. Gdy jednak zabraknie spojrzenia na Boga, nie będziemy w stanie uwolnić się od kom-

pleksów, poczucia nienawiści, frustracji, gwałtownych reakcji. Gdy zniknie perspektywa daru, pozosta-

niemy na placu boju z niepokojącym nas pytaniem: Jestem lepszy czy gorszy od innych? I dopóki będzie-

my stawiać takie pytania, dopóty znajdować będziemy kogoś „gorszego”, aby go poniżyć, albo kogoś 

„lepszego”, aby go znienawidzić. Dlatego też uczeń Jezusa musi żyć miłością, która jest źródłem odwagi, 

hojności, wolności i nowych, twórczych inicjatyw. 

 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 

 



 

INTENCJE  MSZALNE     20 – 26 LISTOPADA 2023 ROKU 
 

 

PONIEDZIAŁEK – 20.11. – wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera 
  6:30 1/ W intencji moich dzieci o wszelkie potrzebne łaski dla nich, opiekę Matki Bożej oraz  

za ++ rodziców Leokadię i Władysława Bratek, d.cz. 
              2/ Za + Erykę Żyłka /od koleżanek z pracy/. 
17:00 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski i zdrowie dla Wiktorii Jarczewskiej z ok. 18 rocz. uro-

dzin 
              2/ Za + siostrę Urszulę w rocz. śm. oraz wszystkich ++ z rodzin Świerc i Pogrzeba.  
18.30   W intencji Róż Rodziców modlących się za swoje dzieci. 
WTOREK – 21.11. – wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny 
  6:30 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze w intencji Michała i Magda-

leny z ok. rocz. ślubu.  
 2/ Za ++ rodziców Jerzego i Ritę Tipolt, + brata Marcina, ++ z całego pokrew. i d.cz. 
             3/Za + Irenę Kropacz /od rodziny Plaskczów i Kłaków/.                 
18:00  1/ Za + tatę w 3 rocz. śm., ++ jego rodziców, ++ rodzeństwo i d.cz. 
 2/ Za + Elżbietę Kamińską w 2 rocz. śm., + Ewę Maryńską, ++ dziadków z obu stron i wszystkich 

++ z rodziny. 
 3/ Za +  kolegę Marcina  w 44 dzień po śm. o radość nieba. 
ŚRODA – 22.11. – wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 
  6:30 1/ Za + Giselę Rościszewską-Wortmann /od Krystyny Kapica z rodziną/.  
              2/ Za + koleżankę Genowefę Świąć /od rodziny Jędrzej/. 
             3/ Za + Józefę Burda /od Haliny, Edyty i Krzysztofa/. 
18:00 1/ W rocz. śm. męża, ojca, teścia i dziadka Jana Derengowskiego oraz ++ z rodzin Derengowskich, 

Krawczyk, Kutny i Kałwak.  
 2/ Za + męża, ojca, teścia i dziadka Stanisława Mienkina w 2 rocz. śm. oraz ++ rodziców z obu 

stron. 
CZWARTEK – 23.11. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + Konrada Jarząbek w 1 rocz. śm 
.             2/ Za + Józefę Burda /od kuzynki Jadwigi z rodziną/. 
              3/ Za + Erykę Żyłka /od  syna Piotra z ojcem/. 
18:00  /do Bierzmowania/ 1/ W intencji Krystyny Dzierżawskiej z ok. 85 rocz. urodzin z podziękowa-

niem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i zdrowie na dal-
sze lata życia oraz opiekę Bożą dla całej rodziny.   

            2/Za + męża Józefa Grzybek w 3 rocz. śm. /od żony i dzieci/. 
            3/ Za + męża Gerarda Miś w 3 rocz. śm. oraz ++ rodziców Miś i Gabryś.   
PIĄTEK – 24.11. – wsp. śśw. męczenników Andrzeja Dung-Lac, prezbitera i Towarzyszy 

  6:30 1/ Za + Genowefę Świąć /od Marzeny i Jarosława Olszewskich/. 
              2/ Za + Józefę Burda /od Marty z rodziną/. 
             3/ Za + Irenę Kropacz /od rodziny Jankowskich/. 
16:30 /szkolna/ 1/ Za wstaw. MBN Pomocy prosząc o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę dla 

wnuka Szymona z ok. urodzin. 
 2/ Za ++ rodziców Genowefę i Józefa Witkowskich, ++ Jana i Aleksandrę Giemza, + brata Jana, 

Zdzisława, ++ bratowę Halinę i Henrykę Witkowskich, + brata Stanisława Giemza oraz ++ dziad-
ków.  

18:00 1/ Za + Korneliusza Gałązka /od sąsiadów z klatki/.  
              2/ Za + Władysława i wszystkich ++ z rodziny Delegiewicz i Toporowskich.  
SOBOTA – 25.11. – wspomnienie św. Katarzyny Aleksandryjskiej, dziewicy i męczennicy  
  6:30  1/ Do Boga Ojca wszechmogącego przez wstawiennictwo bł. ks. Jerzego Popiełuszko i św. Andrze-

ja Boboli o pokój i zgodę w naszej ojczyźnie oraz o Boże błogosławieństwo dla Niej i Nią rządzą-

cych oraz o beatyfikację Sługi Bożego ks. kardynała Augusta Hlonda i ks. Franciszka Blachnickie-

go oraz Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. 

              2/ Za ++ rodziców Manfreda i Marię Krzempek, + babcię Katarzynę Kucharską oraz  

++ z rodzin Krzempek i Kucharskich.   

15:00  /w kaplicy szpitalnej/ Za + Józefę Burda /od Elżbiety z mężem i rodziną z Wieliczki/. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Za ++ rodziców Łucję i Emanuela, ++ dziadków i d.cz.  
 2/ Za + ojca, dziadka i pradziadka Ryszarda Chełminiak w rocz. śm., + mamę Stefanię,  

++ dziadków z obu stron i d.cz. 
NIEDZIELA – 26.11. – UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA 
  6:45 Za + Józefę Burda /od Zofii Szeląg/. 
  8:00 1/ Za + męża, ojca, dziadka i pradziadka Franciszka Sokołowskiego w 12 rocz. śm. 
 2/ W 4 rocz. śm. męża Mariana Bejm, + matkę Janinę Wąsińską, + brata Pawła, ++ teściów Jolantę 

i Eugeniusza Bejm oraz ++ szwagrów Andrzeja i Krzysztofa.  
  9:30 /suma/ 1/ Za Parafian z podziękowaniem za dar wiary i z prośbą o królowanie Chrystusa w ser-

cach wszystkich Parafian. 
 2/ Za wstawiennictwem św. Katarzyny Aleksandryjskiej patronki kolejarzy z prośbą  o Boże błogo-

sławieństwo i zdrowie w Rodzinach kolejarzy naszej Parafii i za wszystkich ++ z tych rodzin. 
11:00 1/ Z podziękowaniem za łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla męża i ojca Zbi-

gniewa Kałwak w 60 rocz. urodzin. 
               2/ Za + syna Grzegorza Ochwatowskiego w 5 rocz. śm. 
15:00 Za ++ rodziców Helenę i Jana Łomzik, ++ Antoniego, Henryka, Elżbietę i wszystkich  

++ z rodziny.  

16:15 Nieszpory. 

17:00 Za + Jacka Korniaka w 3 rocz. śm. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 

1. Dziś  Światowy Dzień Ubogich. Zachęcamy do pomocy na rzecz ubogich. O godz.16.15 

Nieszpory. 
Dziś zbiórka do skarbony na remont Katedry Opolskiej. 

Bóg zapłać za kolektę Parafialną. Rozliczenie za tydzień. 

2. Trwa nowenna do Chrystusa Króla dziś o 16.00 a pozostałe dni po Mszy świętej porannej. 

3. W poniedziałek całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45 z Godziną 

przebłagalną o 15.00.  

W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci przygotowujących się do pierw-

szej komunii św. i ich rodziców . 

W poniedziałek o godz.18.30 Msza święta z udziałem Róż Rodziców modlących się za swoje 

dzieci. 

4. We wtorek o godz.19.00 spotkanie modlitewne Odnowy w Duchu Świętym. Gościem spe-

cjalnym będzie jałmużnik biskupi – Siostra Aldona Skrzypiec. 

5. W środę o godz.18.45 spotkanie Kręgu Biblijnego w salce. 

6. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas ósmych. Klasy 

siódme spotkania w Grupach: 

O godz.16.00 Pani Alicji 
 


